
ZARZĄDZENIE NR 193/GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego portu jachtowego w Wapnicy 

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy na rok 2023, dotyczący zarządzania i utrzymania portu jachtowego 
w Wapnicy, zatwierdzony zarządzeniem nr 2/GN/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2 stycznia 2023r., 
który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi spółki Międzyzdrojskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp.z.o.o. z siedzibą w Międzyzdrojach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83E0A72-5783-4343-BAA3-41577EFDEC7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 193/GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

PLAN FINANSOWY  PORTU JACHTOWEGO W WAPNICY 
NA ROK 2023 

L.p. PLAN PRZYCHODÓW  
PRZYCHODY W 

ZŁ 

1 PRZYCHODY Z TYTUŁU OPŁAT PORTOWYCH 170 000,00 

L.p. PLAN KOSZTÓW KOSZTY W ZŁ 

1 UBEZPIECZENIE BUDYNKU + OC 5 500,00 

2 USŁUGI BANKOWE 500,00 

3 OBOWIĄZKOWE PRZEGLĄDY TECHNICZNE 9 000,00 

4 ENERGIA ELEKTRYCZNA 32 780,00 

5 GAZ + OGRZEWANIE + CIEPŁA WODA 18 520,00 

6 ZIMNA WODA + ŚCIEKI 2 500,00 

7 WYWÓZ NIECZYSTOŚCI (ŚMIECI) 6 000,00 

8 WYWÓZ ŚCIEKÓW ZE STATKÓW 0,00 

9 OPŁATY ZA INTERNET + ABONAMENT 4 500,00 

10 WYNAGRODZENIE PRACOWNIKÓW 196 000,00 

11 WYNAGRODZENIE ZARZĄDCY OBIEKTU 61 206,00 

12 
POZOSTAŁE KOSZTY (ŚRODKI CZYSTOŚCI,ZNACZKI,MAT.TECH.,GAŚNICE 
itp.) 10 000,00 

13 KONSERWACJE BIEŻĄCE I NAPRAWY AWARYJNE  0,00 

 RAZEM 346 506,00 

SPOSÓB PŁATNOŚCI: 

Wynagrodzenie Zarządcy: Koszty zarządzania: 
 miesięcznie:  miesięcznie  razem 
styczeń - grudzień 5 100,50 zł styczeń - maj 22 000,00 zł 110 000,00 zł 
  czerwiec  25 042,00 zł 25 042,00 zł 
  lipiec - grudzień 25 043,00 zł 150 258,00 zł 
razem 61 206,00 zł razem  285 300,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83E0A72-5783-4343-BAA3-41577EFDEC7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-06-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




